Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Freiburger Urkundenbuch

Texte

Hefele, Friedrich

Freiburg i.Br., 1951

252 - Waldkirch 1298 Juli 23: Markgraf Heinrich von Hachberg, Landgraf im Breisgau, beurkundet, daß er vor seinem Gericht Wilhelm von Schwarzenberg und seine Frau Heligge den Hof zu Teningen, den ...

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-70566)

Noverint universi, quos nosse fuerit oportunum, quod nos . . . priorissa
 totusque conventus monasterii sancte Marie Magdalene apud Friburg ordinis
 Penitentium Constantiensis dyocesis gravi debitorum onere depresse de con-
 sensu et auctoritate venerabilis patris et domini nostri Godefridi ordinis nostri
 5 predicti prepositi generalis¹ ac de concordii omnium nostrum voluntate reddi-
 tus sedecim solidorum et quatuor denariorum monete briscaugensis, quos
 habuimus in tribus domibus sitis prope molendinum nostrum situm in augia²
 extra muros friburgenses, videlicet domo . . . dicti Rulnekamer et duabus domi-
 bus contiguas vendidimus dedimus et vendimus per presentes religiosiis viris . . .
 10 priori et conventui fratrum ordinis sancti Willehelmi domus prope Friburg
 libere ac pleno iure tenendos et utendos pro decem libris et decem solidis
 denariorum predictae monete, quam pecuniam ab eis nos recepisse et in utili-
 tatem nostri monasterii convertisse presentibus profiteamur, et idcirco predictas
 tres domos a pensione seu redditibus predictis reddimus et dimittimus liberas
 15 et penitus absolutas³. Renuntiantes pro nobis nostrisque successoribus uni-
 versis omni actioni litteris impetratis et impetrandis omnique iuris auxilio
 canonici et civilis et exceptionibus seu causis quibuscumque, per quas pre-
 dictus contractus in posterum calumpniam pati posset. In cuius rei testi-
 monium presens instrumentum predictis priori et fratribus sigillis predicti
 20 domini nostri prepositi et nostro dedimus communitum. Nos vero Godefridus
 prepositus monasteriorum sancte Marie Magdalene ordinis Penitentium gene-
 ralis, quod predictam venditionem predicto monasterio ex certis et legitimis
 causis utilem et profuturam fore cognovimus, ipsam approbantes et eidem
 consensum nostrum et auctoritatem adhibentes sigillum nostrum duximus
 25 presentibus appendendum⁴. Datum Friburg VIII. idus julii anno domini
 M^oCC^oLXXX^o octavo indictione XI^a.

252

Waldkirch 1298 Juli 23

Markgraf Heinrich von Hachberg, Landgraf im Breisgau, beurkundet, daß vor
 seinem Gericht Wilhelm von Schwarzenberg und seine Frau Heligge den Hof zu
 30 Teningen, den Konrad von Basel hatte, an Johannes Kling und seine Frau Adel-
 heid Tolerin von Freiburg um 50 Mark Silber verkaufen.